

## Коммерческое предложение


3.02.2020г.

Объект:

Устройство кровли паркинга  
 Общая площадь м2 2 100,00

№ п.п.	Наименование работ	Ед. изм.	Стоимость работ по договору		
			Кол-во	Цена за ед. изм., руб.	Стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6
	<b>Кровля паркинга</b>	<b>м2</b>	<b>2100,00</b>		
	Устройство разуклонки из экструдированного утеплителя от 50...150мм	м3	210,00	7 025,61	1 475 378,10
	Устройство выравнивающей стяжки М150, толщ.50мм, армир.сеткой 4Вр1 100х100	м2	2 100,00	544,59	1 143 639,00
	Устройство гидроизоляции в два слоя - Унифлекс ЭПП с огрунтовкой праймером	м2	2 100,00	758,62	1 593 102,00
	Устройство утепления Экструдированный пенополистирол, толщ.50мм	м3	105,00	8 001,93	840 202,65
	Устройство геотекстиля	м2	2 100,00	72,35	151 935,00
	Устройство дренажного слоя из щебня фр.20..40, толщ.100мм	м3	210,00	2 574,22	540 586,20
	Устройство геотекстиля	м2	2 100,00	72,35	151 935,00
	Устройство внутренней воронки с подогревом	шт	6,00	5 460,29	32 761,74
	Подготовка основания покрытия паркинга для устройства кровли (без разработки и вывоза грунта)	м2	2 100,00	46,29	97 209,00
	Устройство примыкания кровли паркинга к стене жд	мп	174,00		
	Устройство выкружки Раствор М 150, 100х100	мп	174,00	34,87	6 067,38
	Устройство гидроизоляции в два слоя - Унифлекс ЭПП с огрунтовкой праймером на h=1200мм	м2	208,80	745,52	155 664,58
	Устройство утепления Экструдированный пенополистирол, толщ.50мм	м2	208,80	472,09	98 572,39
	Устройство дренажной мембраны Мембрана Плантер ГЕО	м2	208,80	272,45	56 887,56
	Устройство прижимной планки Технониколь	мп	174,00	160,34	27 899,16
	Устройство деформационного шва	мп	80,00		
	Устройство деформационного шва (лента Манодил, Манопокс)	мп	80,00	2573,00	205 840,00
	<b>Итого с НДС</b>				<b>6 577 679,76</b>
	в том числе сумма НДС	20%			1 096 279,96
	<b>Стоимость 1кв.м.</b>				<b>3 132,23</b>

Директор ООО "ГидроТЭК"

 Захаров Д.И.

Контактные данные:  
 8-912-633-94-06 Захаров Дмитрий Иванович

без учета изменений  
 сезонной стоимости